АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.02.2015
	г. Бородино

	№ 116

	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 13.04.2012 № 276 «Об обеспечении отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ»

         В соответствии с ч.1 ст. 49, ч. 1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ч.1 ст. 25, ч.1 ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая ходатайство начальника филиала по городу Бородино ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю от 16.01.2015 № 24/ТО/35/16-90,  на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от 13.04.2012 № 276 «Об обеспечении отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ» следующие изменения:

приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города  по социальным вопросам и связям с общественностью Н.Н. Рабекину.

3. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Бородино в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава  города Бородино                                                                              А.Н. Борчуков
Приложение
к постановлению администрации

города Бородино

от 13.02.2015  № 116
Приложение 3

к постановлению

администрации города

Бородино

от 13.04.2012 № 276
Перечень объектов (предприятий, учреждений, организаций) для отбывания осужденными наказания в виде исправительных  работ на территории муниципального образования город Бородино

	№

п/п
	Наименование
	Адрес

	1.
	ИП Барауля
	г. Бородино, ул. Пожарникова,15

	2.
	ИП Павлов В.Н.
	г. Бородино, ул. Ленина,62-83

	3.
	ООО «Сибирский хлеб»
	г. Бородино, промплощадка

	4.
	ООО «Тройка»
	г. Бородино, ул. Ленина,62-83

	5.
	ООО «ОП «Бородинское» ООО «Строительная компания»
	г. Бородино, промплощадка

	6.
	ООО «ЖЭК г. Бородино»
	г. Бородино, ул. Ленина,59

	7.
	ООО «ТИПЭК»
	г.Бородино, м-н Стахановский, 12

	8.
	ООО «Агропромкомплект»
	г.Бородино, ул. Маяковского, 29

	9.
	ООО «Промбытстрой»
	г.Бородино, ул. Ленина, 35, стр. 2

	10.
	ООО «Альянс плюс»
	г.Бородино, м-н Победы, 7-49

	11.
	ООО «Бородинское РМЗ»
	г.Бородино, промплощадка

	12.
	Краевое бюджетное учреждение здравоохранения «Бородинская городская больница»
	г.Бородино , ул. Ленина, 8

	13.
	ИП Уфимцев В.В.
	г.Бородино, м-н Победы д. 2, кв. 85

	14.
	ОАО СУЭК-Красноярск «Бородинское ПТУ»
	г.Бородино, Промплощадка